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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 1 Женщины, 400m Комплексное плавание 17 лет и моложе
13.12.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. СТЕПАНОВА, София 07 Сшор № 14 5:59.63 406 II
50m: 39.84 39.84 150m: 2:14.07 45.28 250m: 3:45.05 46.70 350m: 5:18.77 44.13

100m: 1:28.79 48.95 200m: 2:58.35 44.28 300m: 4:34.64 49.59 400m: 5:59.63 40.86

2. ГОРОБЕЦ, София 09 Сшор Ввс 6:12.39 365 II
50m: 41.89 41.89 150m: 2:20.39 48.74 250m: 3:54.87 46.54 350m: 5:29.57 46.20

100m: 1:31.65 49.76 200m: 3:08.33 47.94 300m: 4:43.37 48.50 400m: 6:12.39 42.82

3. ТАЛОВОВА, Маргарита 07 Сшор № 14 6:19.62 345 II
50m: 39.51 39.51 150m: 2:17.33 49.63 250m: 3:55.78 50.27 350m: 5:34.36 47.32

100m: 1:27.70 48.19 200m: 3:05.51 48.18 300m: 4:47.04 51.26 400m: 6:19.62 45.26

4. ПЕРОВА, Диана 13 Сшор № 14 6:37.34 301 III
50m: 43.20 43.20 150m: 2:29.34 48.88 250m: 4:14.26 55.50 350m: 5:55.15 43.52

100m: 1:40.46 57.26 200m: 3:18.76 49.42 300m: 5:11.63 57.37 400m: 6:37.34 42.19

5. САВЕНКОВА, Млада 12 Сшор № 14 6:39.61 296 III
50m: 44.53 44.53 150m: 2:29.69 50.77 250m: 4:15.15 54.35 350m: 5:56.29 45.83

100m: 1:38.92 54.39 200m: 3:20.80 51.11 300m: 5:10.46 55.31 400m: 6:39.61 43.32

6. ТРАНЧУКОВА, Ольга 08 Сшор № 14 6:40.83 293 III
50m: 41.08 41.08 150m: 2:24.89 52.81 250m: 4:11.06 54.43 350m: 5:55.60 47.87

100m: 1:32.08 51.00 200m: 3:16.63 51.74 300m: 5:07.73 56.67 400m: 6:40.83 45.23

7. ШЕВЕЛЁВА, Екатерина 10 Сшор № 14 6:42.23 290 III
50m: 48.58 48.58 150m: 2:38.55 50.74 250m: 4:21.56 53.64 350m: 5:59.45 44.20

100m: 1:47.81 59.23 200m: 3:27.92 49.37 300m: 5:15.25 53.69 400m: 6:42.23 42.78

8. ИВАНКОВА, Марьяна 10 СШОР 14 Федоров Н.Н. 6:45.32 283 III
50m: 42.95 42.95 150m: 2:33.35 50.18 250m: 4:18.72 56.35 350m: 6:00.88 44.78

100m: 1:43.17 1:00.22 200m: 3:22.37 49.02 300m: 5:16.10 57.38 400m: 6:45.32 44.44

9. БРАТУХИНА, Виктория 10 Сшор №14 6:46.37 281 III
50m: 42.88 42.88 150m: 2:28.89 54.10 250m: 4:14.15 52.73 350m: 5:57.22 49.54

100m: 1:34.79 51.91 200m: 3:21.42 52.53 300m: 5:07.68 53.53 400m: 6:46.37 49.15

10. ЛЕБЕДЕВА, Ульяна 11 Сшор № 14 7:29.77 207 I юн
50m: 49.91 49.91 150m: 2:49.06 57.60 250m: 4:48.21 1:03.15 350m: 6:41.30 50.13

100m: 1:51.46 1:01.55 200m: 3:45.06 56.00 300m: 5:51.17 1:02.96 400m: 7:29.77 48.47

DSQ ШАЛЕЕВА, Мирослава 11 Современное пятиборье II

EXH КУЗНЕЦОВА, Дарина 12 Современное пятиборье 6:51.57 271 III
50m: 46.47 46.47 150m: 2:40.12 54.45 250m: 4:27.29 54.53 400m: 6:51.57 1:28.56

100m: 1:45.67 59.20 200m: 3:32.76 52.64 300m: 5:23.01 55.72

Дистанция 2 Мальчики, 400m Комплексное плавание 18 лет и моложе
13.12.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ТИТОВЦЕВ, Андрей 06 Сшор № 14 5:01.83 527 I
50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.51 38.84 250m: 3:11.43 43.72 350m: 4:29.10 33.91

100m: 1:09.67 37.97 200m: 2:27.71 39.20 300m: 3:55.19 43.76 400m: 5:01.83 32.73

2. АЗАРОВ, Игорь 06 Сшор № 14 5:16.59 456 II
50m: 32.63 32.63 150m: 1:53.73 41.17 250m: 3:18.94 44.11 350m: 4:41.07 36.48

100m: 1:12.56 39.93 200m: 2:34.83 41.10 300m: 4:04.59 45.65 400m: 5:16.59 35.52

3. МАТЮШИН, Игорь 07 Сшор № 14 5:19.88 442 II
50m: 32.09 32.09 150m: 1:54.80 43.22 250m: 3:22.31 45.55 350m: 4:45.12 37.01

100m: 1:11.58 39.49 200m: 2:36.76 41.96 300m: 4:08.11 45.80 400m: 5:19.88 34.76
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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание, 18 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

4. ПАЛАНСКИЙ, Владислав 08 Сшор Ввс 5:31.80 396 II
50m: 34.68 34.68 150m: 1:58.83 41.75 250m: 3:28.98 49.05 350m: 4:54.96 37.54

100m: 1:17.08 42.40 200m: 2:39.93 41.10 300m: 4:17.42 48.44 400m: 5:31.80 36.84

5. ГРУШКОВСКИЙ, Дмитрий 06 Сшор № 14 5:37.31 377 II
50m: 30.93 30.93 150m: 1:54.82 45.57 250m: 3:27.31 50.11 350m: 4:59.57 41.15

100m: 1:09.25 38.32 200m: 2:37.20 42.38 300m: 4:18.42 51.11 400m: 5:37.31 37.74

6. БУСЫГИН, Матвей 10 Сшор № 14 5:38.63 373 II
50m: 33.86 33.86 150m: 1:59.30 45.19 250m: 3:31.75 48.86 350m: 5:00.32 39.24

100m: 1:14.11 40.25 200m: 2:42.89 43.59 300m: 4:21.08 49.33 400m: 5:38.63 38.31

7. ОКРУШКО, Данил 06 Сшор № 14 5:42.45 361 II
50m: 33.30 33.30 150m: 1:56.24 42.71 250m: 3:26.23 48.51 350m: 4:59.63 43.20

100m: 1:13.53 40.23 200m: 2:37.72 41.48 300m: 4:16.43 50.20 400m: 5:42.45 42.82

8. БОГОНОСЦЕВ, Игнат 07 Сшор №14 5:42.56 360 II
50m: 32.77 32.77 150m: 2:00.93 44.77 250m: 3:34.06 49.50 350m: 5:05.15 40.23

100m: 1:16.16 43.39 200m: 2:44.56 43.63 300m: 4:24.92 50.86 400m: 5:42.56 37.41

9. ЧУХЛОМИН, Кирилл 08 Сшор № 14 5:53.84 327 III
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.00 46.68 250m: 3:40.83 46.44 350m: 5:12.47 43.48

100m: 1:20.32 42.97 200m: 2:54.39 47.39 300m: 4:28.99 48.16 400m: 5:53.84 41.37

10. МУРАДОВ, Александр 09 Сшор № 14 5:55.23 323 III
50m: 37.52 37.52 150m: 2:10.06 45.14 250m: 3:45.52 51.64 350m: 5:16.90 39.79

100m: 1:24.92 47.40 200m: 2:53.88 43.82 300m: 4:37.11 51.59 400m: 5:55.23 38.33

11. РОДИЧЕВ, Артём 09 Сшор № 14 5:56.89 318 III
50m: 36.93 36.93 150m: 2:09.27 46.79 250m: 3:44.37 49.27 350m: 5:16.93 42.45

100m: 1:22.48 45.55 200m: 2:55.10 45.83 300m: 4:34.48 50.11 400m: 5:56.89 39.96

12. АНОДИН, Егор 10 Сшор Ввс 5:59.12 313 III
50m: 35.04 35.04 150m: 2:09.58 47.41 250m: 3:47.17 52.49 350m: 5:20.36 39.76

100m: 1:22.17 47.13 200m: 2:54.68 45.10 300m: 4:40.60 53.43 400m: 5:59.12 38.76

13. ЛАРИОНОВ, Дамир 10 Сшор №14 6:05.49 296 III
50m: 38.42 38.42 150m: 2:15.31 47.92 250m: 3:53.47 52.12 350m: 5:26.79 40.65

100m: 1:27.39 48.97 200m: 3:01.35 46.04 300m: 4:46.14 52.67 400m: 6:05.49 38.70

14. ХОЗЯЕНОК, Александр 12 Сшор №14 6:16.65 271 III
50m: 36.82 36.82 150m: 2:16.74 50.06 250m: 3:55.51 49.50 350m: 5:31.29 44.17

100m: 1:26.68 49.86 200m: 3:06.01 49.27 300m: 4:47.12 51.61 400m: 6:16.65 45.36

15. МОСКАЛЕВ, Никита 10 СШОР 14 Федоров Н.Н. 6:17.39 269 III
50m: 44.91 44.91 150m: 2:22.71 43.44 250m: 4:01.67 56.00 350m: 5:38.50 43.06

100m: 1:39.27 54.36 200m: 3:05.67 42.96 300m: 4:55.44 53.77 400m: 6:17.39 38.89

16. ДВЕРНИК, Николай 11 Сшор № 14 6:17.90 268 III
50m: 39.61 39.61 150m: 2:18.16 47.25 250m: 4:00.43 54.73 350m: 5:38.63 43.01

100m: 1:30.91 51.30 200m: 3:05.70 47.54 300m: 4:55.62 55.19 400m: 6:17.90 39.27

17. МАРКЕЛОВ, Владислав 09 Сшор № 14 6:18.40 267 III
50m: 36.99 36.99 150m: 2:10.73 47.44 250m: 3:55.70 58.08 350m: 5:36.46 43.72

100m: 1:23.29 46.30 200m: 2:57.62 46.89 300m: 4:52.74 57.04 400m: 6:18.40 41.94

18. ТУЛАЕВ, Михаил 09 Сшор №14 6:20.66 262 III
50m: 38.08 38.08 150m: 2:19.36 48.41 250m: 3:59.36 54.68 350m: 5:38.18 46.04

100m: 1:30.95 52.87 200m: 3:04.68 45.32 300m: 4:52.14 52.78 400m: 6:20.66 42.48

19. ЛЕВШУК, Владислав 10 Сшор №14 6:21.69 260 III
50m: 38.91 38.91 150m: 2:21.06 52.29 250m: 4:02.95 52.46 350m: 5:39.69 43.30

100m: 1:28.77 49.86 200m: 3:10.49 49.43 300m: 4:56.39 53.44 400m: 6:21.69 42.00

20. БУТЕНКО, Михаил 09 Сшор Ввс 6:22.89 258 III
50m: 40.25 40.25 150m: 2:17.44 46.75 250m: 4:00.00 57.37 350m: 5:40.89 42.51

100m: 1:30.69 50.44 200m: 3:02.63 45.19 300m: 4:58.38 58.38 400m: 6:22.89 42.00

21. ЗЫКИН, Денис 06 СШОР 14 Федоров Н.Н. 6:24.09 255 III
50m: 38.05 38.05 150m: 2:12.59 45.02 250m: 3:59.44 1:00.11 350m: 5:40.20 45.59

100m: 1:27.57 49.52 200m: 2:59.33 46.74 300m: 4:54.61 55.17 400m: 6:24.09 43.89
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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание, 18 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

22. ВОРОНОВ, Максим 09 Сшор № 14 6:30.70 243 III
50m: 37.54 37.54 150m: 2:19.68 54.30 250m: 4:07.19 56.05 350m: 5:50.89 44.19

100m: 1:25.38 47.84 200m: 3:11.14 51.46 300m: 5:06.70 59.51 400m: 6:30.70 39.81

23. РЫБАЛЬЧЕНКО, Тимофей 10 Сшор № 14 6:35.25 234 III
50m: 38.27 38.27 150m: 2:23.49 52.19 250m: 4:09.63 57.17 350m: 5:52.75 44.75

100m: 1:31.30 53.03 200m: 3:12.46 48.97 300m: 5:08.00 58.37 400m: 6:35.25 42.50

24. БЕТЛИЕМСКИЙ, Лев 10 Сшор №14 6:37.76 230 III
50m: 39.78 39.78 150m: 2:22.61 50.36 250m: 4:11.19 1:00.22 350m: 5:54.73 45.00

100m: 1:32.25 52.47 200m: 3:10.97 48.36 300m: 5:09.73 58.54 400m: 6:37.76 43.03

25. ТАРАВКОВ, Леонид 12 Сшор № 14 6:41.22 224 I юн
50m: 44.26 44.26 150m: 2:28.59 49.18 250m: 4:16.21 56.39 350m: 5:58.68 43.64

100m: 1:39.41 55.15 200m: 3:19.82 51.23 300m: 5:15.04 58.83 400m: 6:41.22 42.54

26. ЖИЛОВ, Артём 13 Сшор № 14 6:43.03 221 I юн
50m: 46.52 46.52 150m: 2:25.98 48.20 250m: 4:12.31 59.09 350m: 5:58.53 45.00

100m: 1:37.78 51.26 200m: 3:13.22 47.24 300m: 5:13.53 1:01.22 400m: 6:43.03 44.50

27. СОПРОНЮК, Артём 10 Сшор № 14 6:46.20 216 I юн
50m: 41.31 41.31 150m: 2:26.40 48.25 250m: 4:16.73 1:02.34 350m: 6:01.58 47.28

100m: 1:38.15 56.84 200m: 3:14.39 47.99 300m: 5:14.30 57.57 400m: 6:46.20 44.62

28. ИОНОВ, Роман 12 Сшор №14 6:50.12 210 I юн
50m: 47.82 47.82 150m: 2:37.15 49.50 250m: 4:24.37 1:00.28 350m: 6:07.31 44.83

100m: 1:47.65 59.83 200m: 3:24.09 46.94 300m: 5:22.48 58.11 400m: 6:50.12 42.81

29. ПРОКОФЬЕВ, Арсений 11 Сшор № 14 6:51.01 208 I юн
50m: 43.56 43.56 150m: 2:28.57 50.98 250m: 4:16.19 58.70 350m: 6:04.74 49.39

100m: 1:37.59 54.03 200m: 3:17.49 48.92 300m: 5:15.35 59.16 400m: 6:51.01 46.27

30. КЛЮХИН, Илья 11 Сшор №14 6:51.25 208 I юн
50m: 47.42 47.42 150m: 2:36.65 50.39 250m: 4:22.38 58.55 350m: 6:07.62 46.76

100m: 1:46.26 58.84 200m: 3:23.83 47.18 300m: 5:20.86 58.48 400m: 6:51.25 43.63

31. БОРИСОВ, Глеб 10 Сшор №14 6:56.32 200 I юн
50m: 42.54 42.54 150m: 2:27.02 51.01 300m: 5:16.89 59.42 400m: 6:56.32 49.97

100m: 1:36.01 53.47 250m: 4:17.47 1:50.45 350m: 6:06.35 49.46

32. ДЕНЬГУБ , Матвей 12 Сшор № 14 7:00.20 195 I юн
50m: 47.85 47.85 150m: 2:37.87 51.47 250m: 4:27.39 57.50 350m: 6:14.12 47.38

100m: 1:46.40 58.55 200m: 3:29.89 52.02 300m: 5:26.74 59.35 400m: 7:00.20 46.08

33. ЧЕРКАШИН, Арсений 09 Сшор № 14 7:12.24 179 I юн
50m: 44.80 44.80 150m: 2:37.49 55.89 250m: 4:29.24 56.68 350m: 6:20.94 53.57

100m: 1:41.60 56.80 200m: 3:32.56 55.07 300m: 5:27.37 58.13 400m: 7:12.24 51.30

34. ЧУХЛОМИН, Артём 13 Сшор № 14 7:14.39 176 I юн
50m: 49.32 49.32 150m: 2:42.31 53.83 250m: 4:34.97 1:00.54 350m: 6:29.78 51.02

100m: 1:48.48 59.16 200m: 3:34.43 52.12 300m: 5:38.76 1:03.79 400m: 7:14.39 44.61

35. БУРНАШОВ, Юрий 14 Сшор № 14 7:22.23 167 I юн
50m: 48.61 48.61 150m: 2:46.46 52.46 250m: 4:42.52 1:04.44 350m: 6:34.97 48.04

100m: 1:54.00 1:05.39 200m: 3:38.08 51.62 300m: 5:46.93 1:04.41 400m: 7:22.23 47.26

36. СЕРОВ, Лев 14 СШОР 14 Федоров Н.Н. 7:34.39 154 I юн
50m: 48.71 48.71 150m: 2:47.66 58.45 250m: 4:54.57 1:10.66 350m: 6:56.33 51.00

100m: 1:49.21 1:00.50 200m: 3:43.91 56.25 300m: 6:05.33 1:10.76 400m: 7:34.39 38.06

DSQ АНДРЕЕВ, Роман 13 Ано Клуб Спортивного Развития "Темп" III
DSQ РЫЛКОВ, Павел 09 Сшор № 14 III
DSQ ШУЕВ, Роман 14 СШОР 14 Федоров Н.Н. III
DSQ ПЯТИБРАТОВ, Тимофей 11 Сшор № 14 I юн
DSQ ДЕМОНОВ, Даниил 11 СШОР 14 Федоров Н.Н. I юн
DSQ РЕТИВЫХ, Дмитрий 12 Сшор № 14 I юн
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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание

EXH ПОНОМАРЕВ, Артем 09 Ано Клуб Спортивного Развития "Темп"6:00.73 308 III
50m: 33.35 33.35 150m: 2:02.56 48.64 250m: 3:41.63 52.46 350m: 5:17.91 44.67

100m: 1:13.92 40.57 200m: 2:49.17 46.61 300m: 4:33.24 51.61 400m: 6:00.73 42.82

EXH СВЕШНИКОВ, Владислав 10 Современное пятиборье 6:05.64 296 III
50m: 37.53 37.53 150m: 2:13.43 47.73 250m: 3:53.33 52.80 350m: 5:27.03 39.52

100m: 1:25.70 48.17 200m: 3:00.53 47.10 300m: 4:47.51 54.18 400m: 6:05.64 38.61

EXH КОВАЛЕВСКИЙ, Павел 09 Современное пятиборье 6:18.65 267 III
50m: 36.22 36.22 150m: 2:15.21 51.19 250m: 4:00.15 54.12 350m: 5:38.29 42.70

100m: 1:24.02 47.80 200m: 3:06.03 50.82 300m: 4:55.59 55.44 400m: 6:18.65 40.36

EXH ПИГАРЕВ, Владислав 10 Ано Клуб Спортивного Развития "Темп"6:49.83 210 I юн
50m: 40.31 40.31 150m: 2:27.39 54.78 250m: 4:17.08 55.98 350m: 6:03.77 49.45

100m: 1:32.61 52.30 200m: 3:21.10 53.71 300m: 5:14.32 57.24 400m: 6:49.83 46.06

Дистанция 3 Женщины, 800m Вольный стиль 17 лет и моложе
13.12.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. ЧУГУНКИНА, Марина 09 Уор 9:25.20 631 КМС
50m: 31.03 31.03 250m: 2:51.02 36.15 450m: 5:13.96 35.65 650m: 7:38.15 36.26

100m: 1:04.56 33.53 300m: 3:26.65 35.63 500m: 5:49.18 35.22 700m: 8:14.58 36.43
150m: 1:39.69 35.13 350m: 4:02.51 35.86 550m: 6:24.69 35.51 750m: 8:51.09 36.51
200m: 2:14.87 35.18 400m: 4:38.31 35.80 600m: 7:01.89 37.20 800m: 9:25.20 34.11

2. ШАБЛАКОВА, Анна 08 Уор 9:31.73 609 КМС
50m: 32.04 32.04 250m: 2:53.97 36.43 450m: 5:23.33 36.72 650m: 7:49.05 36.23

100m: 1:06.19 34.15 300m: 3:31.39 37.42 500m: 6:00.11 36.78 700m: 8:25.20 36.15
150m: 1:41.41 35.22 350m: 4:09.44 38.05 550m: 6:36.51 36.40 750m: 8:59.71 34.51
200m: 2:17.54 36.13 400m: 4:46.61 37.17 600m: 7:12.82 36.31 800m: 9:31.73 32.02

3. ГАЕВА, Анастасия 07 Сшор № 14 9:32.05 608 КМС
50m: 32.98 32.98 250m: 2:58.14 36.56 450m: 5:23.23 36.59 650m: 7:48.88 36.63

100m: 1:08.29 35.31 300m: 3:34.43 36.29 500m: 5:59.26 36.03 700m: 8:24.69 35.81
150m: 1:44.70 36.41 350m: 4:10.57 36.14 550m: 6:35.70 36.44 750m: 8:59.62 34.93
200m: 2:21.58 36.88 400m: 4:46.64 36.07 600m: 7:12.25 36.55 800m: 9:32.05 32.43

4. НЕВЗОРОВА, Мария 09 Сшор № 14 9:38.20 589 КМС
50m: 32.91 32.91 250m: 2:57.93 36.55 450m: 5:24.08 36.50 650m: 7:50.78 36.58

100m: 1:08.24 35.33 300m: 3:34.38 36.45 500m: 6:00.82 36.74 700m: 8:26.92 36.14
150m: 1:44.56 36.32 350m: 4:10.99 36.61 550m: 6:37.30 36.48 750m: 9:03.65 36.73
200m: 2:21.38 36.82 400m: 4:47.58 36.59 600m: 7:14.20 36.90 800m: 9:38.20 34.55

5. ТКАЧУК, Дарья 09 Уор 9:48.91 557 I
50m: 32.90 32.90 250m: 2:58.45 36.72 450m: 5:28.14 38.06 650m: 8:00.75 37.59

100m: 1:08.36 35.46 300m: 3:35.01 36.56 500m: 6:06.62 38.48 700m: 8:38.36 37.61
150m: 1:44.72 36.36 350m: 4:12.23 37.22 550m: 6:44.89 38.27 750m: 9:15.35 36.99
200m: 2:21.73 37.01 400m: 4:50.08 37.85 600m: 7:23.16 38.27 800m: 9:48.91 33.56

6. ПУПЧЕНКО, Маргарита 11 Сшор Ввс 9:49.11 557 I
50m: 33.38 33.38 250m: 3:01.18 37.76 450m: 5:31.59 37.31 650m: 8:01.79 37.25

100m: 1:09.49 36.11 300m: 3:38.75 37.57 500m: 6:09.66 38.07 700m: 8:38.63 36.84
150m: 1:46.53 37.04 350m: 4:16.45 37.70 550m: 6:46.54 36.88 750m: 9:14.92 36.29
200m: 2:23.42 36.89 400m: 4:54.28 37.83 600m: 7:24.54 38.00 800m: 9:49.11 34.19

7. БУЛАТЕЦКАЯ, Богдана 10 Сшор № 14 11:03.73 389 II
8. КУЛЕШОВА, Полина 08 Сшор № 14 11:04.22 388 II
9. ЕМБУЛАЕВА, Елизавета 07 Сшор Ввс 11:11.18 376 II

50m: 34.80 34.80 250m: 3:17.10 42.24 450m: 6:07.18 42.40 650m: 9:00.39 43.48
100m: 1:13.06 38.26 300m: 3:59.40 42.30 500m: 6:50.07 42.89 700m: 9:44.27 43.88
150m: 1:53.71 40.65 350m: 4:41.47 42.07 550m: 7:33.22 43.15 750m: 10:27.29 43.02
200m: 2:34.86 41.15 400m: 5:24.78 43.31 600m: 8:16.91 43.69 800m: 11:11.18 43.89

10. МАРОЧКИНА, Николь 08 Сшор № 14 11:12.90 373 II
11. ПИЛИПЮК, Юлиана 09 Сшор Ввс 11:14.28 371 II
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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 3, Женщины, 800m Вольный стиль , 17 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

12. ГЛАДКОВА, Милана 08 Сшор № 14 11:16.25 368 II
13. АНДРЕЕВА, Елизавета 09 Сшор № 14 11:16.88 367 II
14. ВЕНИНА, Дарья 10 Сшор № 14 11:17.39 366 II
15. ГОНИЛОВА, Анна 09 Сшор № 14 11:18.46 364 II
16. ОХИНА, Екатерина 11 Сшор № 14 11:20.58 361 II
17. ГОРОВЕЦ, Лидия 11 ЦСКА, г. Калининград 11:23.00 357 II
18. МИШИНА, Аполлинария 11 СШОР 14 Федоров Н.Н. 11:27.26 350 II
19. КОТОВА, Варвара 11 Сшор Ввс 11:27.54 350 II
20. ГОНЧАРОВА, Валерия 11 Сшор Ввс 11:34.44 340 II
21. БУТКЕВИЧ, Маргарита 12 Сшор Ввс 11:57.78 308 II
22. ПОЛНИКОВА, Полина 07 СШОР 14 Федоров Н.Н. 12:05.25 298 III
23. БАРМИНА, Виктория 10 Сшор № 14 12:22.38 278 III
24. КУЛАГИНА, Елизавета 11 Сшор № 14 12:35.59 264 III
25. ЮРКОВСКАЯ, Виктория 13 Сшор Ввс 12:36.83 262 III
26. БОНДАРЕНКО, Кира 10 СШОР 14 Федоров Н.Н. 12:49.13 250 III
27. ВОЛЫНСКАЯ, Агния 12 Сшор № 14 13:00.54 239 III
28. СЕК, Екатерина 12 Сшор № 14 13:01.26 238 III
29. ЛИПСКАЯ, Варвара 12 Сшор № 14 13:02.00 238 III
30. КОВАЛЕВИЧ, Виолетта 11 СШОР 14 Федоров Н.Н. 13:03.87 236 III
31. ТИЩЕНКО, Полина 11 ЦСКА, г. Калининград 13:06.58 234 III
32. ФРОЛОВА, Ариана 12 Сшор № 14 13:11.78 229 III
33. ТВЕРДОМЕД, Арина 13 Сшор № 14 13:15.19 226 III
34. ГРОШЕВА, София 13 Сшор №14 13:23.11 219 III
35. ГОТОВКО, Мария 14 Сшор № 14 14:31.28 172 I юн
36. ХАРИНА, Юлия 10 Сшор № 14 14:32.25 171 I юн
37. АТУЕВА, Дана 12 Сшор № 14 16:00.53 128 I юн
38. МУРАДОВА, Кира 14 Сшор № 14 16:49.49 110 II юн

DSQ СТРЮК, Екатерина 08 Уор

EXH ВОВИНА, Анна 13 Современное пятиборье 11:53.34 313 II

Дистанция 4 Мальчики, 1500m Вольный стиль 18 лет и моложе
13.12.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. РАЗДРОБЕНКО, Марк 08 Уор 17:35.86 561 КМС
2. ОХИН, Евгений 08 Сшор № 14 18:25.48 489 I
3. ЕГОРЕНКО, Кирилл 06 Сшор № 14 18:59.57 446 II
4. ТУРГИН, Владислав 09 Сшор № 14 19:08.86 435 II
5. ЗИНДЕР, Крилл 08 Сшор Ввс 19:20.28 423 II
6. ЗАЙЦЕВ, Данила 09 Сшор №14 19:25.49 417 II
7. ТАТУР, Максим 10 Сшор № 14 19:31.09 411 II
8. КОРВАЧЁВ, Глеб 09 Сшор Ввс 19:37.16 405 II
9. КОХАН, Павел 09 Сшор Ввс 19:56.63 385 II

10. СМИРНОВ, Александр 09 Сшор № 14 19:56.89 385 II
11. АМИНЕВ, Тимур 08 Сшор № 14 20:00.03 382 II
12. КОСЬКОВЕЦКИЙ, Дмитрий 08 Сшор Ввс 20:22.09 362 II
13. КАРАКУЛЕВ, Георгий 11 Сшор Ввс 20:36.66 349 II
14. ЧЕКУТОВ, Герман 11 Сшор № 14 20:46.59 341 II
15. ЕВСТЕГНЕЕВ, Денис 11 Сшор Ввс 21:13.81 319 III
16. ТИМОШИН, Михаил 07 Сшор № 14 21:29.58 308 III
17. БОЛГОВ, Сергей 10 Сшор № 14 21:30.50 307 III
18. КОНОВАЛОВ, Сергей 10 ЦСКА, г. Калининград 21:30.53 307 III
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Первенство города Калининграда по плаванию
Калининград, 13. - 15.12.2023

Дистанция 4, Мальчики, 1500m Вольный стиль , 18 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

19. САЕНКО, Семён 11 Сшор № 14 21:33.41 305 III
20. МЕЛЬНИК, Артём 08 Сшор № 14 21:37.46 302 III
21. ЗАФРЕН-ХАРИФ, Роман 08 СШОР 14 Федоров Н.Н. 21:37.54 302 III
22. ИЛЬИН, Артём 10 Сшор Ввс 21:37.87 302 III
23. СТРАШИНСКАС, Владислав 09 Сшор Ввс 21:38.06 302 III
24. ТИМОЩЕНКО, Алексей 11 Сшор Ввс 21:38.88 301 III
25. БОЛГОВ, Андрей 11 Сшор № 14 21:40.63 300 III
26. ШАНДАРУК, Максим 09 Сшор № 14 21:46.56 296 III
27. РЕТИВЫХ, Александр 12 Сшор № 14 21:48.52 294 III
28. КАРАСЕВ, Дмитрий 10 Сшор №14 21:49.96 293 III
29. БЕЛЫЙ, Артем 13 Сшор № 14 21:53.60 291 III
30. ЗИНКОВ, Роман 10 Сшор № 14 21:54.42 290 III
31. ЕФРЕМОВ, Дмитрий 09 Сшор №14 22:05.49 283 III
32. МАКСИМЕНКО, Даниил 10 Сшор № 14 22:08.28 281 III
33. ЧЕМЕЛЬКОВ, Василий 11 ЦСКА, г. Калининград 22:08.74 281 III
34. ПЛОТНИКОВ, Никита 11 Сшор № 14 22:11.43 279 III
35. АГАФОНОВ, Игорь 11 Сшор №14 22:28.61 269 III
36. ЗИНОВЬЕВ, Денис 09 Сшор № 14 22:35.80 265 III
37. БЕЛЯЕВ, Богдан 11 Сшор Ввс 22:36.22 264 III
38. СЕКСЯЕВ, Никита 13 Сшор №14 22:36.81 264 III
39. ДВОРАК, Роман 11 ЦСКА, г. Калининград 22:38.33 263 III
40. МАРЦИНКЕВИЧ, Иван 12 Сшор №14 22:39.11 263 III
41. КУВАНДЫКОВ, Арсений 11 Сшор №14 22:41.51 261 III
42. САМАРИН, Даниил 11 Сшор №14 22:44.57 260 III
43. ШПРИНЦ, Игорь 12 Сшор №14 22:53.50 255 III
44. ТАРХОВ, Алексей 11 Сшор Ввс 23:07.35 247 III
45. КОЛМЫЧЕК, Александр 13 Сшор Ввс 23:21.89 239 III
46. ШЕВЦОВ, Артем 11 Сшор Ввс 23:24.10 238 III
47. ШКОРБАТОВ, Николай 12 Сшор № 14 23:28.22 236 III
48. АНТОНОВ, Григорий 11 ЦСКА, г. Калининград 24:01.56 220 I юн
49. АЛФЕРОВ, Александр 13 Сшор № 14 24:04.86 219 I юн
50. ДОМЕНЯ, Макар 10 СШОР 14 Федоров Н.Н. 24:06.56 218 I юн
51. КОСТЫЛЕВ, Никита 12 Сшор № 14 24:35.38 205 I юн
52. МУЗЫЧЕНКО-КОЗЛОВСКИЙ, Павел 12 Сшор Ввс 24:46.85 201 I юн
53. ВЫРУПАЕВ, Ярослав 12 ЦСКА, г. Калининград 24:56.27 197 I юн
54. БИБИК, Дмитрий 12 Сшор № 14 24:58.16 196 I юн
55. ШИПИЦЫН, Александр 12 Сшор Ввс 25:00.72 195 I юн
56. НАГАЙЦЕВ, Артём 13 Сшор №14 25:04.56 194 I юн
57. КИРИЛЛОВ, Владислав 13 Сшор Ввс 25:37.75 181 I юн
